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Seletuskiri
If P&C Insurance AS (edaspidi „ettevõte“ või „If“) on täielikult If P&C Insurance Holding Ltd (publ) tütarettevõte. If P&C Insurance 
Holding Ltd (publ) on Põhjamaade juhtiv vara- ja kahjukindlustuskontserni emaettevõtja, mille omanik on Soome ettevõte Sampo 
plc. Sampo plc on noteeritud Helsingi, Stockholmi ja Kopenhageni börsil. Sampo grupi moodustavad emaettevõte Sampo plc ja 
selle tütarettevõtted If P&C Insurance Holding Ltd (publ) ja Hastings Group Ltd.

If on pakkunud kahjukindlustust Baltimaade turul nii era- kui ka äriklientidele alates 1992. aastast. Ifil on Baltimaades ligikaudu 
395 000 klienti ja If on Eestis üks juhtivaid kahjukindlusseltse ning Lätis ja Leedus kahjukäsitlusseltside esiviisikus. Ifi tooted 
hõlmavad vara-, vastutus-, sõiduki-, liiklus-, mere-, transpordi- ning õnnetusjuhtumi- ja tervisekindlustust.

Ettevõte on registreeritud Eestis ning tegutseb filiaalide kaudu ka Lätis ja Leedus. Ettevõtte praegune struktuur võimaldab 
tõhusat tegevust kogu Balti regioonis. Osa ärifunktsioone on kolme riigi peale ühised.

Käesolev vahearuanne sisaldab If P&C Insurance AS Eesti üksuse finantsnäitajaid koos Läti ja Leedu filiaalidega.

2025. aasta jaanuar - juuni majandustegevuse tulemused
Puhaskasum on eelneva aasta sama perioodiga võrreldes märkimisväärselt kasvanud, jõudes tasemele 22 miljonit eurot (2024 
6 kuud: 13,4 miljonit eurot). Kindlustustegevuse tulemus oli 23,3 miljonit eurot (2024 6 kuud: 14,5 miljonit eurot), saavutades 
kombineeritud suhtarvu 80,6% (2024 6 kuud: 87,7%).

Tulu kindlustustegevusest bruto

Bruto tulu kindlustustegevusest kasvas 2,6%, moodustades aruandeperioodil 123,5 miljonit eurot (2024 6 kuud: 120,4 miljonit 
eurot). Kasv oli tingitud sellest, et ettevõttel õnnestus leida uusi kliente ja pikendada olemasolevate klientide lepinguid nii 
suurklientide, eraklientide kui ka väikeste ja keskmise suurusega äriklientide segmendis. 

Kulud kindlustustegevusest

Esinenud kahjunõuded koos kahjukäsitluskuludega, moodustasid 72,8 miljonit eurot (2024 6 kuud: 77,7 miljonit eurot). Kahjusuhe 
oli 57,8% (2024 6 kuud: 64,4%). Muutus oli peamiselt tingitud madalamatest kahjunõuetega seotud kuludest.

Pidev efektiivsuse tõstmine ja range kulude kontroll koos kliendisuhtluse protsesside digitaliseerimise ja automatiseerimisega 
vähendasid kulu suhtarvu 22,8% tasemele (2024 6 kuud: 23,3%). 

Tegevuskulud ilma kahjukäsitluskuludeta olid eelmise aasta tasemel: 27,3 miljonit eurot (2024 6 kuud: 27,4 miljonit eurot).

Investeerimistulemused

Finantsinvesteeringute väärtus oli 30.06.2025 seisuga 350,7 miljonit eurot (31.12.2024: 345,8 miljonit eurot).
Geopoliitiliste pingete eskaleerumise ja poliitilise ebakindluse tõttu, eriti pärast president Trumpi 2. aprilli „vabastamispäeva” 
tariifide väljakuulutamist, suurenes turu volatiilsus. Kuigi uusi tariife oli oodatud, üllatas nende ulatus investoreid ja mõjutas 
negatiivselt turu meeleolu. Krediidimarginaalid suurenesid esialgu, kuid taastusid kiiresti pärast 90-päevast tariifide peatamise 
väljakuulutamist ja jätkasid kogu kvartali jooksul kahanemist. Intressimäärade turud jäid volatiilseks, peegeldades nii poliitilisi 
ootusi kui ka piirkondlikke erinevusi. Globaalsed majandusandmed olid segatud, kuigi inflatsioon üldiselt aeglustus peamistel 
arenenud turgudel. Keskpangad reageerisid erinevalt: EKP alandas intressimäärasid kaks korda, 2,50%lt 2,00%le, samas kui 
Föderaalreserv säilitas ettevaatliku hoiaku ja jättis oma intressimäära muutmata.  

Teises kvartalis ostsime portfelli investeerimisklassi võlakirju kokku 26 miljoni euro eest, keskmise tehingu intressimääraga 
3,72% ja keskmise tähtajaga 8,7 aastat. Lühiajalisi võlakirju müüsime 11,2 miljoni euro eest. Arvestades 8,3 miljoni euro suurust 
võlakirjade lunastamist, olid netoinvesteeringud võlakirjadesse kvartali jooksul 6,5 miljonit eurot. Kvartali jooksul lõppes 25 
miljoni euro suurune rahaturuinvesteering, saime kindlustustegevusest eraldise 10 miljonit eurot ja maksime If Holdingule 30,4 
miljoni euro suuruse dividendi. Sularaha osakaal suurenes 4,7%-lt esimese kvartali lõpus 5%-ni teise kvartali lõpus. Fikseeritud 
tuluga portfelli kestus suurenes teises kvartalis 3,3 aastani võrreldes 2,9 aastaga eelmises kvartalis. Jooksev tootlus kasvas 
2,9%ni, võrreldes 2,8%ga esimeses kvartalis. Turuväärtuse alusel arvutatud tootlus langes 2,9%-ni võrreldes esimese kvartali 
3,1%-ga. Fikseeritud tuluga portfelli tootlus oli esimeses kvartalis +1,4%, mis oli tingitud madalamatest baasintressimääradest ja 
kitsamatest vahedest, viies aasta alguses saadud tootluse 2,0%ni. Absoluutarvudes oli fikseeritud tuluga portfelli tulemus teises 
kvartalis 5,4 miljonit eurot ja aasta algusest 7,4 miljonit eurot. 

Vahearuanne 2025. aasta 2. kvartal
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Lisades marginaalsed muud investeerimiskulud, jäid portfelli tulemused ja tootlus muutumatuks. 

Meie investeerimisfookus jääb muutumatuks. Keskendume endiselt Euroopa fikseeritud intressimääraga investeerimisjärgu 
võlakirjadele ning plaanime tähtaeguvatest võlakirjadest laekunad vahendid reinvesteerida keskmise tähtajaga instrumentidesse.

Kindlustuse finantstulud ja kulud

Negatiivne neto kindlustuse finantstulemus on peamiselt tingitud diskonteerimismäära muutustest.

Töötajate arv

30. juuni 2025 seisuga oli täiskohaga töötajate arv 600 (31. detsember 2024 seisuga 614).

If P&C Insurance AS ja tema filiaalide olulisemad tegevused
If P&C Insurance AS jätkab oma tegevust Balti turgudel, keskendudes selgelt innovatsioonile, jätkusuutlikkusele ja kogukonna 
kaasamisele. 2025. aasta teises kvartalis saavutasime olulisi tulemusi, mis peegeldavad meie prioriteete kliendikeskse kasvu, 
heaolu ja jätkusuutlikkuse valdkonnas. 
Kliendikogemuse osas on „If” endiselt number üks kindlustusselts Leedus, teine Lätis ja kolmas Eestis. Need tulemused põhinevad 
salajase ostja uuringul ja näitavad meie tugevat ja järjepidevat tulemuslikkust kõigil kolmel turul. Lisaks sellele jätkasime kahjude 
ennetamise rõhutamist, pöörates samal ajal tähelepanu ka lemmikloomadega seotud teemadele. 
Teises kvartalis käivitasime ametlikult ka oma praktikaprogrammi, mis pakub noortele talentidele kogu Baltikumis väärtuslikke 
võimalusi kasvada ja ehitada karjääri kindlustusvaldkonnas. Teine tähtis sündmus oli meie iga-aastane „Heaolu kuu” mais, mis 
toimus samaaegselt kõigis kolmes riigis. Kokku osales „Kõndimise väljakutses” 345 kolleegi, kes kogusid üle 90 miljoni sammu 
(üle 64 000 kilomeetri). Kuu jooksul toimusid ka loengud, töötoad ja tervisega seotud tegevused, mis toetasid nii füüsilist kui ka 
vaimset heaolu. 
Kogukondade kaasatus ja sponsorlus mängisid jätkuvalt olulist rolli. Leedus olime uhked, et olime teist aastat järjest „If” 
poolmaratoni peasponsor, samas kui Eestis osales 83 kolleegi mai jooksufestivalil. Jooksuvõistlusi ja maratone toetati ka kõigis 
kolmes Balti riigis, julgustades aktiivset elustiili ja meeskonnavaimu. 
Tooteportfelli laiendasime, tuues kõigis kolmes riigis turule seadmete kindlustuse. Eestis tutvustasime paadiomanikele 
uusi lahendusi, sealhulgas jetski kindlustust ja mereabi. Tugevdame oma pühendumust jätkusuutlikkusele, sponsoreerides 
elektriautode võidusõitu „Ignitis ON: Baltics”, mis tähistab elektrilist liikuvust, innovatsiooni ja puhta energia kultuuri.  

Need uued algatused peegeldavad meie edumeelset lähenemist ja tugevat pühendumist klientidele, töötajatele ja kogukondadele 
kogu Baltikumis. If P&C Insurance AS jätkab sihikindlat kasvu - me suurendame inimeste mõjuvõimu, edendame jätkusuutlikke 
tavasid ja suurendame usaldust tegevuse kaudu. 

Väljavaade
Prognooside kohaselt kasvab Balti kindlustusturg 2025. aastal mõõdukalt, mida toetavad majanduse järkjärguline elavnemine, 
inflatsiooni vähenemine ja madalamad intressimäärad. Kuigi 2025. aasta peaks olema üleminekuaasta, ei ole veel saavutatud 
täielikku stabiilsust. 

Geopoliitiline ebakindlus on endiselt peamine riskitegur, kusjuures mure piirkondliku stabiilsuse ja regulatiivsete muudatuste, 
sealhulgas maksusüsteemide muutuste pärast mõjutab turu dünaamikat ja tarbijate käitumist. Lisaks on oodata, et palga-
inflatsioon jääb kõrgeks, kuna kvalifitseeritud tööjõu puudus suureneb, mis on tingitud demograafilistest muutustest, tööjõu 
vananemisest ja kõrgema hinnaga ELi riikide ettevõtete suurenenud piiriülesest tööhõivest. Vaatamata nendele probleemidele on 
turg jätkuvalt paindlik ja kindlustusandjad näitavad kohanemisvõimet muutuvate tingimustega. 

Selles dünaamilises keskkonnas on vaja hinnakujundusstrateegiaid sageli ümber hinnata ja kohandada, et säilitada tasakaal 
riskijuhtimise ja kliendiväärtuse vahel. Eeldatakse, et kindlustuspoliiside ja klientide arvu kasv jääb 2025. aastal mõõdukaks, 
mis tuleneb peamiselt tarbijate muutuvast käitumisest ja kindlustustoodete nõudluse tagasihoidlikust kasvust, kusjuures 
ümberhindamine mängib teisejärgulist rolli. 

Samal ajal toimub üha suurem nihe keskkonnasõbralike ja sotsiaalselt vastutustundlike toodete suunas, mis on tarbijate 
seas pidevalt populaarsust kogumas. Jätkusuutlikkusele keskendumine mõjutab ostuotsuseid, mis peegeldab laiemaid turu-

Vahearuanne 2025. aasta 2. kvartal
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Olulised finantsnäitajad

Tuhandetes eurodes 2025
jaan-juuni

2024
jaan-juuni

2024
jaan-dets

Tulude ja kuludega seotud teave

Tulu kindlustustegevusest, bruto 123 546 120 407 244 974

Edasikindlustusmaksete kulu -3 529 -2 808 -5 526

Kulud kindlustustegevusest, esinenud kahjunõuded -72 836 -77 732 -153 615

Kulud kindlustustegevusest, tegevuskulud -27 321 -27 412 -55 828

Esinenud kahjunõuded, edasikindlustuse osa 3 489 2 017 1 038

Kindlustustegevuse tulemus 23 349 14 472 31 043

Tulem investeerimistegevusest 7 371 5 275 17 698

Kindlustuse finantstulu või -kulu (-) -456 -1 131 -5 965

Tulem finantstegevusest 6 915 4 144 11 733

Aruandeperioodi puhaskasum 22 033 13 387 36 559

Teave majandusliku seisundi kohta
Finantsinvesteeringud 350 676 304 828 345 829

Kindlustusest tulenevad kohustised 225 636 219 284 223 923

Omakapital 147 444 132 579 155 751

Suhtarvud

Kahju suhtarv1 57,8% 64,4% 63,7%

Kulu suhtarv2 22,8% 23,3% 23,3%

Kombineeritud suhtarv³ 80,6% 87,7% 87,0%

Tulu investeeringutest kokku4 4,2% 3,3% 5,2%

suundumusi. Ifil on hea positsioon, et navigeerida selles muutuvas dünaamikas ja reageerida tõhusalt tarbijate muutuvatele 
ootustele. 

Üldiselt on Balti kindlustusturg 2025. aastal stabiilselt kasvamas, mida toetavad tarbijate arenevad eelistused, mõõdukas 
nõudluse kasv ja vajadus strateegilise kohanemisvõime järele majanduslike kõikumiste, geopoliitilise ebakindluse ja 
laiemate sotsiaal-majanduslike suundumuste tingimustes. Kooskõlas üldiste turusuundumustega peaks If säilitama 2025. 
aastal kindlustusmaksete kasvu ning on jätkuvalt täielikult valmis tagama äritegevuse järjepidevuse, säilitades samal ajal 
klienditeeninduse kõrged standardid.
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¹ Kahju suhtarv

² Kulu suhtarv

³ Kombineeritud suhtarv

4 Tulu investeeringutest kokku (aasta põhiselt) 

Esinenud kahjunõuded, netona edasikindlustusest
Tulu kindlustustegevusest, netona edasikindlustusest

Kulud kindlustustegevusest, tegevuskulud
Tulu kindlustustegevusest, netona edasikindlustusest

Kahju suhtarv + Kulu suhtarv

Tulem investeerimistegevusest 
Finantsinvesteeringute kaalutud keskmine maht aruandeperioodil

Finantsnäitajate valemid:
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Tuhandetes eurodes
2025 

2. kvartal  
2024 

2. kvartal  

Tulu kindlustustegevusest, bruto 62 736 60 932

Edasikindlustusmaksete kulu -1 899 -1 311

Kulud kindlustustegevusest -48 978 -51 367

     Esinenud kahjunõuded -34 852 -37 009

    Tegevuskulud -14 126 -14 359

Esinenud kahjunõuded, edasikindlustuse osa 1 166 1 357

Kindlustustegevuse tulemus 13 025 9 612

Muu tulu/kulu 22 24

Muud teenused kokku 22 24

Tulem investeerimistegevusest 5 405 2 272

     Tulu investeeringutelt 2 743 2 253

     Väärtuse muutus 2 768 111

     Portfelli haldamisega seotud kulud -106 -92

Kindlustuse finantstulud või kulud, netona -1 121 -224

      Kindlustuslepingud  -1 184 -266

      Edasikindlustuslepingud 63 42

Tulem finantstegevusest 4 284 2 049

Maksueelne kasum 17 331 11 684

Tulumaks -6 903 -2 500

Aruandeperioodi puhaskasum 10 428 9 185

 

Vahearuanne 2025. aasta 2. kvartal
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Kasumiaruanne jaanuar - juuni

Tuhandetes eurodes
2025 

jaan-juuni  
2024 

jaan-juuni  

Tulu kindlustustegevusest, bruto 123 546 120 407

Edasikindlustusmaksete kulu -3 529 -2 808

Kulud kindlustustegevusest -100 157 -105 144

     Esinenud kahjunõuded -72 836 -77 732

    Tegevuskulud -27 321 -27 412

Esinenud kahjunõuded, edasikindlustuse osa 3 489 2 017

Kindlustustegevuse tulemus 23 349 14 472

Muu tulu/kulu 38 49

Muud teenused kokku 38 49

Tulem investeerimistegevusest 7 371 5 275

     Tulu investeeringutelt 5 484 4 660

     Väärtuse muutus 2 096 801

     Portfelli haldamisega seotud kulud -210 -186

Kindlustuse finantstulud või kulud, netona -456 -1 131

      Kindlustuslepingud  -540 -1 208

      Edasikindlustuslepingud 84 77

Tulem finantstegevusest 6 915 4 144

Maksueelne kasum 30 302 18 665

Tulumaks -8 269 -5 278

Aruandeperioodi puhaskasum 22 033 13 387

Vahearuanne 2025. aasta 2. kvartal
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Tuhandetes eurodes Lisa 30.06.2025 31.12.2024

VARAD

Raha ja raha ekvivalendid 34 893 42 670

Investeerimisvarad 350 676 345 829

     Muud finantsinvesteeringud 2 346 477 341 998

     Kogunenud intressitulu 4 199 3 831

Nõuded 3 298 3 972

Viitlaekumised ja ettemakstud kulud 1 000 1 037

Edasikindlustuse varad 8 967 5 696

     Kohustised tuleviku väljamakseteks, edasikindlustuse osa -338 -1  753

     Rahuldamata nõuete eraldis, edasikindlustuse osa 9 305 7 449

Muud varad 3 140 3 639

Materiaalne põhivara 3 140 3 639

Varad kokku 401 974 402 843

Finantsseisundi aruanne

Vahearuanne 2025. aasta 2. kvartal

KOHUSTISED, ERALDISED JA OMAKAPITAL

Kohustised 21 495 14 763

     Muud kohustised 19 218 12 062

     Rendikohustised 2 277 2 701

Edasilükkunud tulumaksu kohustis 34 41

Viitvõlad ja ettemakstud tulud 7 365 8 365

Kindlustustegevuse kohustised 225 636 223 923

      Kohustised tuleviku väljamakseteks 52 071 47 743

      Rahuldamata nõuete eraldis 173 565 176 180

Omakapital 147 444 155 751

Aktsiakapital 6 391 6 391

Aažio 3 679 3 679

Kohustuslik reservkapital 2 362 2 362

Jaotamata kasum 112 979 106 760

Aruandeperioodi puhaskasum 22 033 36 559

Omakapital, eraldised ja kohustised kokku 401 974 402 843
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Tuhandetes eurodes
Aktsia- 
kapital Aažio

Kohustuslik
reserv- 
kapital

Eelmiste
perioodide
jaotamata

kasum

Aruande-
perioodi

puhaskasum
Omakapital   

kokku      
Omakapital 2024. aasta alguses 6 391 3 679 2 362 135 460 - 147 892

Makstud dividendid - - - -28 700 - -28 700

Aruandeperioodi puhaskasum - - - - 36 559 36 559

Omakapital 31.12.2024 seisuga 6 391 3 679 2 362 106 760 36 559 155 751

Omakapital 2025. aasta alguses 6 391 3 679 2 362 143 319 - 155 751

Makstud dividendid - - - -30 340 - -30 340

Aruandeperioodi puhaskasum - - - - 22 033 22 033

Omakapital 30.06.2025 seisuga 6 391 3 679 2 362 112 979 22 033 147 444

Omakapitali muutuste aruanne 

Vahearuanne 2025. aasta 2. kvartal
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Rahavoogude aruanne

Tuhandetes eurodes
2025 

jaan-juuni
 2024

jaan-juuni

RAHAVOOD ÄRITEGEVUSEST

Rahavood kindlustustegevusest

Laekunud kindlustusmaksed 128 117 124 286

Tasutud edasikindlustusmaksed -5 262 -3 025

Makstud kahjud -75 575 -73 146

Laekunud edasikindlustusmaksed 1 768 53

Tegevuskulud -27 327 -26 889

Kokku 21 724 21 279

Rahavood varahaldusest

Laekunud intressid 5 065 4 551

Makstud intressid -37 -33

Investeeringud võlakirjadesse ja muudesse intressikandvatesse väärtpaberitesse -125 043 -28 350

Laekumised võlakirjade ja muude intressikandvate väärtpaberite müügist 122 732 63 487

Kokku 2 717 39 655

Makstud tulumaks -1 416 -7 390

KOKKU RAHAVOOD ÄRITEGEVUSEST -1 416 -7 390

RAHAVOOD FINANTSEERIMISTEGEVUSEST

Makstud dividendid -30 340 -28 700

Rendikohustiste tagasimaksed -461 -504

KOKKU RAHAVOOD FINANTSEERIMISTEGEVUSEST -30 801 -29 204

Aruandeperioodi rahavood -7 777 24 340

Raha ja raha ekvivalendid

Raha ja raha ekvivalendid aruandeperioodi alguses 42 670 29 610

Aruandeperioodi rahavood -7 777 24 340

Raha ja raha ekvivalendid aruandeperioodi lõpul 34 893 53 950

Vahearuanne 2025. aasta 2. kvartal
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Lisad vahearuande juurde
Lisa 1. Arvestuspõhimõtted

1. Koostamise alused

Käesolev vahearuanne on koostatud vastavuses Rahvusvahelise Raamatupidamisstandardi IAS 34 „Interim Financial Reporting” 
nõuetega lühendatud vahearuannete kohta (condensed Interim financial statements).

If P&C Insurance AS 31.12.2024 lõppenud majandusaasta aastaaruanne on koostatud kooskõlas Rahvusvaheliste 
Finantsaruandluse Standarditega (IFRS) ja Rahvusvaheliste Finantsaruandluse Tõlgenduste Komitee (IFRIC) poolt välja antud 
tõlgendustega, mis on vastu võetud Euroopa Liidu poolt. Kohaldatavaid standardeid ja tõlgendusi on kirjeldatud ettevõtte 2024. 
aasta raamatupidamisaruande arvestusmeetodites. Raamatupidamisaruanded on kättesaadavad ettevõtte veebisaidil www.if.ee.

Vahearuandes on ettevõte rakendanud samu arvestuspõhimõtteid kui majandusaasta aruandes 2024.

Vahearuande tabelite ja aruannete kogusummad ei pruugi ümardamise tõttu alati ühilduda. Eesmärk on, et iga kirje vastaks 
allikale, ja seetõttu võivad kogusummades tekkida ümardamisest tingitud erinevused.

Vahearuanne 2025. aasta 2. kvartal
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Finantsvarade õiglase väärtuse hierarhia määramine

2025 2024

30. juuni 31. dets

Tuhandetes
eurodes

Tase 1 Tase 2
Õiglane 
väärtus 

kokku
Tase 1 Tase 2

Õiglane 
väärtus 

kokku

Finantsvarad õiglases väärtuses  
muutustega läbi kasumi ja kahjumi

Võlakirjad ja muud intressikandvad 
väärtpaberid 345 703 4 973 350 676 297 965 47 864 345 829

Finantsvarad õiglases väärtuses kokku 345 703 4 973 350 676 297 965 47 864 345 829

Lisa 2. Finantsinvesteeringud IFRS 9

Finantsvarade kajastamine sõltub nende klassifitseerimisest. Järgnevalt on esitatud varad ja kohustised IFRS 9 kohase liigituse 
järgi. 

Tuhandetes
eurodes

Soetus-  
maksumus 

2025               
30. juuni

Õiglane 
väärtus 

2025        
30. juuni

Bilansiline 
väärtus        

2025               
30. juuni

Soetus- 
maksumus               

2024                            
31. dets

Õiglane  
väärtus 

2024    
31. dets

Bilansiline 
väätus            
2024                 

31. dets

Finantsvarad õiglases väärtuses  
muutustega läbi kasumi ja kahjumi 

Võlakirjad ja muud  
intressikandvad väärtpaberid 346 477 350 676 350 676 341 785 345 829 345 829

Finantsinvesteeringud õiglases 
väärtuses kokku 346 477 350 676 350 676         341 785 345 829          345 829

Õiglane väärtus näidatakse vaid avalikustamise eesmärgil. Õiglases väärtuses mõõdetud finantsinstrumendid on jagatud kolmele 
hierarhiatasemele sõltuvalt nende likviidsusest ja hindamismeetoditest.


